
 1 

Zarządzenie Nr195/11/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 30 listopada 2021r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ), § 10 pkt 2 Uchwały  

Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka 

na rok 2021 oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.209.2021 z dnia  

3 listopada 2021r., F-VI.3111.1.220.2021 z dnia 5 listopada 2021r., F-VI.3111.1.218.2021 z dnia  

5 listopada 2021r., F-VI.3111.1.224.2021 z dnia 8 listopada 2021r., F-VI.3111.1.226.2021 z dnia  

8 listopada 2021r., F-VI.3111.1.234.2021 z dnia 10 listopada 2021r., F-VI.3111.1.238.2021 z dnia  

10 listopada 2021r., F-VI.3111.1.250.2021 z dnia 12 listopada 2021r., F-VI.3111.1.247.2021 z dnia  

12 listopada 2021r., F-VI.3111.1.259.2021 z dnia 15 listopada 2021r., F-VI.3111.1.269.2021 z dnia  

18 listopada 2021r., F-VI.3111.1.274.2021 z dnia 23 listopada 2021r. F-VI.3111.1.291.2021 z dnia  

29 listopada 2021r. 

 
 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 

2021r., Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr 

XLI/322/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 29 marca 2021r, Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r, 

Zarządzeniem nr 74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 24 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLV/391/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r., 

Zarządzeniem nr 130/07/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r. oraz Zarządzeniem  

nr 140/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 sierpnia 2021r., Zarządzeniem nr 151/A/08/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XLVI/413/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

30 września 2021r., Zarządzeniem nr 162/09/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021r. 

oraz Uchwałą Nr XLVII/433/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 października 2021r., Zarządzeniem nr 

180/10/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 października 2021r. oraz Uchwałą Nr XLIX/448/21 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 listopada 2021r., dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 216.488.990,64 zł zastępuje się kwotą 216.857.976,46 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 240.715.096,70 zł zastępuje się kwotą 241.084.082,52 zł 



 2 

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 599.300,00 zł 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   dochody bieżące, w tym: 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 

852   Pomoc społeczna 122.197,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

980,00 

   dochody bieżące, w tym: 980,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

980,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20.986,00 

   dochody bieżące, w tym: 20.986,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

20.986,00 

 85216  Zasiłki stałe 2.021,00 

   dochody bieżące, w tym: 2.021,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

2.021,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98.210,00 

   dochody bieżące, w tym: 98.210,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

98.210,00 

 

855   Rodzina 477.003,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 456.788,00 

   dochody bieżące, w tym: 456.788,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

456.788,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 



 3 

   dochody bieżące, w tym: 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

19.915,00 

   dochody bieżące, w tym: 19.915,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19.915,00 

 

4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  968.285,82 zł: 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.217,82 

 75414  Obrona cywilna 1.217,82 

   dochody bieżące, w tym: 1.217,82 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.217,82 

 

851   Ochrona zdrowia 1.384,00 

 85195  Pozostała działalność 1.384,00 

   dochody bieżące, w tym: 1.384,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.384,00 

 

852   Pomoc społeczna 129.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 74.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

74.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 55.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

55.000,00 

 

 

 



 4 

855   Rodzina 836.684,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

836.684,00 

   dochody bieżące, w tym: 836.684,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

836.684,00 

 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 599.300,00 zł 

 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 

852   Pomoc społeczna 122.197,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

980,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 980,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 980,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 980,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 980,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20.986,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.986,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.986,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20.986,00 

 85216  Zasiłki stałe 2.021,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.021,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.021,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.021,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98.210,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 98.210,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 98.210,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

98.210,00 

 

 

 



 5 

855   Rodzina 477.003,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 456.788,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 456.788,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 456.788,00 

  3110 Świadczenia społeczne 456.788,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 300,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

19.915,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.915,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.915,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.915,00 

  4130 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 19.915,00 

 

6. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 968.285,82 zł: 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.217,82 

 75414  Obrona cywilna 1.217,82 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.217,82 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.217,82 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.217,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 24,83 

 

851   Ochrona zdrowia 1.384,00 

 85195  Pozostała działalność 1.384,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.384,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.384,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.384,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.384,00 

 

852   Pomoc społeczna 129.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 74.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 55.000,00 



 6 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 55.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55.000,00 

 

855   Rodzina 836.684,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

836.684,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 836.684,00 

   1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 836.684,00 

  3110 Świadczenia społeczne 836.684,00 

 

7.     Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 
 

a) zmniejszenia:                                                                                                                       1.626.800,06 zł 

 

750   Administracja publiczna 21.239,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19.239,06 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.239,06 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.239,06 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.239,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.132,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2.586,22 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9.493,83 

 75095  Pozostała działalność 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.100,00 

 75414  Obrona cywilna 2.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

2.100,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

 

758   Różne rozliczenia  564.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 564.000,00 



 7 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 564.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 564.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 564.000,00 

  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 564.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 462.932,00 

 80101  Szkoły podstawowe 351.822,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 351.822,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 349.822,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 334.956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324.756,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4.400,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.866,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.710,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.096,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

 80104  Przedszkola 69.991,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 69.991,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65.256,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.656,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.890,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9,00 



 8 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.675,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.735,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4.735,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.347,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.347,00 

   1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.347,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.347,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.514,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.833,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.112,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.112,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.650,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1.250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 462,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 462,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego. 

1.780,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.780,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.780,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.440,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

19.380,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.380,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.380,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 680,00 



 9 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 

 80195  Pozostała działalność 8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 1.770,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.770,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.770,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.770,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.770,00 

 

852   Pomoc społeczna 57.500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 27.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27.500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

6.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 

   1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.700,00 

 85401  Świetlice szkolne 8.700,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.700,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.700,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 5.100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 

855   Rodzina 381.593,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 6.000,00 



 10 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

241.360,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 241.360,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 241.360,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235.350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 230.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.350,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.010,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.010,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 134.233,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 134.233,00 

        1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 133.693,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.130,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130.343,00 

  4270 Zakup usług remontowych 128.111,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 662,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 70,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

        2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 540,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 



 11 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 90095  Pozostała działalność 15.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 67.966,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 67.966,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 67.966,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67.966,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.344,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 644,00 

  4090 Honoraria 1.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 14.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34.622,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 128,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.300,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5.000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

164,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 280,00 

  4580 Pozostałe odsetki 750,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                        1.626.800,06 zł 

 

600   Transport i łączność 50.000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
 

750   Administracja publiczna 435.239,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19.239,06 



 12 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.239,06 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.239,06 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.239,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.239,06 

 75095  Pozostała działalność 416.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.393,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 607,00 

         2.  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

414.000,00 

  2917 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości – dot. projektu pn. 

”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

miasta Sanoka”  

414.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.100,00 

 75414  Obrona cywilna 2.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

    1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 

 

801   Oświata i wychowanie 462.932,00 

 80101  Szkoły podstawowe 221.403,63 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 221.403,63 

         1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 221.403,63 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 116.903,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.494,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.408,54 

  4260 Zakup energii 62.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32.923,00 



 13 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 100,00 

        1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

 80104  Przedszkola 43.955,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 43.955,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 43.955,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41.455,00 

  4260 Zakup energii 38.565,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.890,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 82.646,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 82.646,00 

   1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 82.646,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73.050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.050,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.596,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.343,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2.453,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.800,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

8.780,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.780,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.780,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.462,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.622,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 318,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 318,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

100.250,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 100.250,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100.250,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.750,00 



 14 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

597,37 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 597,37 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 597,37 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 597,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,91 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 591,46 

 80195  Pozostała działalność 5.700,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.700,00 

   1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.700,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  550,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 1.770,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.770,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.770,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.770,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 240,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.530,00 

 

852   Pomoc społeczna 57.500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

30.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 23.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.700,00 



 15 

 85401  Świetlice szkolne 8.700,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.700,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.700,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.700,00 

 

855   Rodzina 381.593,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 6.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.000,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

241.360,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 241.360,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21.360,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21.360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.360,00 

   2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 220.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 134.233,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 134.233,00 

         1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 134.233,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133.733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.733,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 100.000,00 

         1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 

  4260 Zakup energii 20.000,00 

 90095  Pozostała działalność 15.000,00 



 16 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00 

  4260 Zakup energii 15.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 67.966,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 67.966,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 67.966,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67.966,00 

  4260 Zakup energii  60.766,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

7.200,00 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


